2

[bookmark: _GoBack]
[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	О внесении изменений в муниципальную программу Кировского внутригородского района городского округа Самара «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Кировского внутригородского района
городского округа Самара от 22.12.2017 № 115

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие                                       с действующим законодательством и уточнения обоснования ресурсного обеспечения муниципальной программы Кировского внутригородского района городского округа Самара «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2030 годы», утвержденной постановлением Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 22.12.2017 № 115 (далее - Программа)
постановляю:
1. Внести в Программу следующие изменения:
1.1. Подпункт ж пункта 2 раздела 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
«ж) в 2024 году – 2464,9 тысяч рублей;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в течение 10 (десяти) дней со дня принятия и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара В.В.Ротерса.

	Глава
Кировского внутригородского района
городского округа Самара

И.А.Рудаков

В.В.Ротерс
995 87 00
image1.png